
 

 
 
 
  

 
Město Beroun Tel.: +420 311 654 111 Pracoviště: 
Husovo nám. 68 e-mail: posta@muberoun.cz Politických vězňů 20 
Beroun-Centrum  ID Datové schránky: 2gubtq5 Beroun-Město 
266 01 Beroun www.mesto-beroun.cz 266 01 Beroun 
IČO: 00233129 

 

Město Beroun 
Městský úřad 
Odbor dopravy a správních agend 
 

 

 
 

Datum: Číslo jednací: Spisová značka: Vyřizuje / telefon: E-mail: 
15.10.2021 MBE/61381/2021/DOPR-

OlM 
00309/2021/DOPR/6 Ing. Monika Olexová/ 

311654333 
doprava29@muberoun.cz 

 

R o z h o d n u t í 
 
Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend jako silniční správní úřad obce s rozšířenou 
působností podle § 40 odst. 4 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích) příslušný rozhodovat ve věcech 
silnic, vyhovuje žádosti od právnické osoby RISL s.r.o., se sídlem U Vodárny 461, 253 01 Hostivice, 
IČ 45310653, ze dne 12.10.2021 o prodloužení termínu zvláštního užívání a  uzavírky silnice č. II/236 
a III/2363 v obci Svatá a v souladu  s  §  25  odst.  4)  zák. o pozemních komunikacích povoluje 
změnu vydaného rozhodnutí Městským úřadem Beroun, odborem dopravy a správních agend ze dne 
28.4.2021, pod č.j. MBE/23540/2021/DOPR-OIM s tím, že  
 
bod č. 2. odstavce č. I.  původního rozhodnutí, který zní:  
 
2. Zvláštní užívání silnice bude realizováno v době od  
I. etapa od 03.05.2021 od 7:00 hod – do 01.08.2021 do 16:00 hod 
II. etapa od 02.08.2021 od 7:00 hod – do 16.08.2021 do 16:00 hod 
III.etapa od 17.08.2021 od 7:00 hod – do 17.10.2021 do 16:00 ho 
 
bude po změně znít takto: 
 
2. Zvláštní užívání silnice bude realizováno v době od  
I. etapa od 03.05.2021 od 7:00 hod – do 01.08.2021 do 16:00 hod 
II. etapa od 02.08.2021 od 7:00 hod – do 16.08.2021 do 16:00 hod 
III.etapa od 17.08.2021 od 7:00 hod – do 5.11.2021 do 16:00 ho 
 
Odstavec II. původního rozhodnutí, který zní: 
 
II. Podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 prováděcí vyhlášky povoluje v tomto úseku  
úplnou uzavírku silnice č. II/236 a III/2363 v obci Svatá, z důvodu výstavby tlakové a gravitační 
kanalizace v obci a nařizuje obousměrnou objížďku:  
−  I.etapa 03.05.2021 – 01.08.2021 – od křižovatky Exit 22 dálnice D5 silnice č. III/11547 a sil.č. 

II/605 – Plzeňská po křižovatku se sil.č. III/2665, dál po této silnici směr Zahořany, dál do obce  
Hudlice, pak po sil. č. III/2365 po křižovatky se sil. č. III/2364, dál po této silnici až ke křiž. se 
sil. č. II/236 a po této silnici zas zpátky do obce Svatá.  

−  II.etapa 02.08.2021 – 16.08.2021 – z obce Svatá po sil.č. III/2363 směrem na Trubín, pak na  
Počaply až po křiž. se sil.č. II/605, dál po této silnici přes Levín až do Zdic po křiž. se sil č. 
II/236. 



MBE/61381/2021/DOPR-OlM 

2 

 

−  III.etapa 17.08.2021 – 17.10.2021 – z obce Svatá po sil. č. II/236 směrem na Zdice přes 
Černín až po křiž. se sil. č. II/605 a odtud směrem na Levín a pak až po křiž, se sil. č. III/11547v 
Počaplech 

 
bude po změně znít takto: 
 
II. Podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 prováděcí vyhlášky povoluje v tomto úseku  
úplnou uzavírku silnice č. II/236 a III/2363 v obci Svatá, z důvodu výstavby tlakové a gravitační 
kanalizace v obci a nařizuje obousměrnou objížďku:  
−  I.etapa 03.05.2021 – 01.08.2021 – od křižovatky Exit 22 dálnice D5 silnice č. III/11547 a sil.č. 

II/605 – Plzeňská po křižovatku se sil.č. III/2665, dál po této silnici směr Zahořany, dál do obce  
Hudlice, pak po sil. č. III/2365 po křižovatky se sil. č. III/2364, dál po této silnici až ke křiž. se 
sil. č. II/236 a po této silnici zas zpátky do obce Svatá.  

−  II.etapa 02.08.2021 – 16.08.2021 – z obce Svatá po sil.č. III/2363 směrem na Trubín, pak na  
Počaply až po křiž. se sil.č. II/605, dál po této silnici přes Levín až do Zdic po křiž. se sil č. 
II/236. 

−  III.etapa 17.08.2021 – 5.11.2021 – z obce Svatá po sil. č. II/236 směrem na Zdice přes Černín 
až po křiž. se sil. č. II/605 a odtud směrem na Levín a pak až po křiž, se sil. č. III/11547v 
Počaplech 

 
a bod č. 2. odstavce č. II.  původního rozhodnutí, který zní:  
 
2. Uzavírka a objížďky silnic budou provedeny v době:  
I. etapa od 03.05.2021 od 7:00 hod – do 01.08.2021 do 16:00 hod 
II. etapa od 02.08.2021 od 7:00 hod – do 16.08.2021 do 16:00 hod 
III.etapa od 17.08.2021 od 7:00 hod – do 17.10.2021 do 16:00 ho 
 
bude po změně znít takto: 
 
2. Uzavírka a objížďky silnic budou provedeny v době:  
I. etapa od 03.05.2021 od 7:00 hod – do 01.08.2021 do 16:00 hod 
II. etapa od 02.08.2021 od 7:00 hod – do 16.08.2021 do 16:00 hod 
III.etapa od 17.08.2021 od 7:00 hod – do 5.11.2021 do 16:00 ho 
 
Ostatní podmínky rozhodnutí se nemění. 
 
Účastníci řízení: 
− RISL s.r.o. U Vodárny 461, 253 01 Hostivice, IČ: 45310653. 
− Obecní úřad Svatá, Svatá č.p. 40, 267 51 Zdice, IČ: 002338466 
− Obecní úřad Trubín, Trubín č.p. 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. 
− Městský úřad Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509701. 
− Městský úřad Zdice, Husova 2, 267 51 Zdice, IČ: 00234061. 
− Obecní úřad Hudlice, Jungmannova 355, 267 03 Hudlice, IČ: 00233285. 
− Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001  
 

O d ů v o d n ě n í 
 

Dne 12.10.2021 vydal Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako silniční správní 
úřad obce s rozšířenou působností, na základě žádosti žadatele RISL s.r.o., se sídlem U Vodárny 
461, 253 01 Hostivice, IČ 45310653, pod č.j. MBE/23540/2021/DOPR-OIM, rozhodnutí o povolení 
zvláštního užívání a úplné uzavírky silnice č. II/236 a III/2363 v obci Svatá a nařízení obousměrné 
objížďky z důvodu výstavby tlakové a gravitační kanalizace v obci (ve třech etapách). 

 



MBE/61381/2021/DOPR-OlM 

3 

 

Dne 12.10.2021 žadatel ve věci podal žádost o prodloužení termínu stavby z důvodu provádění 
nezbytných víceprací. K věci dále žadatel doložil souhlas majetkového správce silnice, KSÚS 
Středočeského kraje.  
Z výše uvedených důvodů silniční správní úřad rozhodl o změně vydaného rozhodnutí, jak je ve 
výroku rozhodnutí uvedeno. 
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání   do 15 dnů od dne jeho doručení ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, prostřednictvím Městského úřadu 
Beroun, odboru dopravy a správních agend, Politických vězňů 20, 266 43 Beroun. 
            
 
 
 
 
         Ing. Albert Červenka, v.r                                                                                   
                   vedoucí odboru dopravy a správních agend 
 
 
Za správnost vyhotovení: Dana Milerová 
 
Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon   č. 
368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a byl zaplacen převodem na 
účet města Beroun již při rozhodnutí č.j. MBE/23540/2021/DOPR-OIM 
 
 
Účastníci řízení: 
− RISL s.r.o. U Vodárny 461, 253 01 Hostivice, IČ: 45310653. 
− Obecní úřad Svatá, Svatá č.p. 40, 267 51 Zdice, IČ: 002338466 
− Obecní úřad Trubín, Trubín č.p. 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. 
− Městský úřad Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509701. 
− Městský úřad Zdice, Husova 2, 267 51 Zdice, IČ: 00234061. 
− Obecní úřad Hudlice, Jungmannova 355, 267 03 Hudlice, IČ: 00233285. 
− Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001. 
 
Dotčené orgány: 
− Policie ČR, DI Beroun, Tyršova 1635, 266 50 Beroun – Město, IČ: 75151481. 
 
Na vědomí:  
− ROPID, Rytířská 10, 110 00 Praha 1, IČ: 60437359. 
− Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, Pod studánkou 1258, 266  
01 Beroun 2, IČ: 70885371. 
− JESSENIA a.s., Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5, IČ: 26752051, dispečink dopravní zdravotní  
služby, Profesora Veselého 493, 266 01 Beroun 3. 
− Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje, Vančurova 1544, 272 01 Kladno, IČ:  
75030926, stanoviště Beroun, Profesora Veselého 641, 266 56 Beroun 

 

 

 

 

 


		2021-10-15T10:02:58+0000
	user_ts


		2021-10-15T12:55:59+0200
	Dana Milerová 42f56e21e57952c16e065c173684d31f4d7c8e2b




